
1

吴川市人民医院迁建 PPP项目土建材料采购-仿石砖（陶瓷）

(JG2023-3017)

评标报告

评标委员会

2023年 6月 30日



2

评标报告

一、工程项目概述

本招标项目吴川市人民医院迁建 PPP项目土建材料采购-仿石砖（陶瓷）已由吴川市发展

和改革局批准建设，招标人为吴川穗冶城投人民医院投资有限公司。项目已具备招标条件，现

对该项目进行公开招标。

本招标采购预算金额为：200.00万元。

本招标采购设备内容：吴川市人民医院迁建 PPP项目的：吴川市人民医院迁建 PPP项目

的：仿石砖（陶瓷）材料一批（包括但不限于本项目所需材料的包装、运输、质保期及质保期

内维护保养及其他相关服务内容)。

二、招标过程

1、发布招标公告

该项目于 2023年 6月 8日在广州公共资源交易中心、广东省招标投标监管网发布招标公

告，于 2023年 6月 8日至 2023年 6月 12日在公开办理投标登记。在投标登记期间内共收到

3家单位提交的投标登记资料，分别为：深圳市科迈建材有限公司、深圳市昱泰建设工程有限

公司、深圳市瑞丰基建筑工程有限公司。

2、标书递交

2023年 6月 30日上午 09时 30分（递交投标文件的截止时间）止，3家购买了招标文件

的单位递交了投标文件，分别为：深圳市科迈建材有限公司、深圳市昱泰建设工程有限公司、

深圳市瑞丰基建筑工程有限公司。

3、开标记录

于 2023年 6月 30日上午 09时 30分在广州公共资源交易中心第 3开标室举行开标会议。

所有参加投标的单位的投标文件递交时间、密封情况均符合招标办法要求。

三、评标工作

1、采用的标准、办法及依据

本项目于 2023年 6月 30日上午 10点 00分在广州公共资源交易中心第 6评标室举行评标

会议。

本项目评标办法采用综合评估法，评标办法见《吴川市人民医院迁建 PPP项目土建材料



3

采购-仿石砖（陶瓷）招标文件》。

2、评标委员会组成

评标委员会构成：7人组成；招标人代表 2人，评标专家 5人；评标专家确定方式：从广

东省综合专家库中随机抽取 5人，分别为 。评审委员会一致同意推荐 为评标委员会组长。

3、评审内容

根据招标文件规定，评标委员会成员对递交了投标文件的单位进行投标文件的资格性和

有效性审查。随后对通过资格性和有效性审查的投标文件进行技术经济、价格详细审查。

四、评标结果

评标委员会按照“评标办法前附表”所述公式，只有通过资格审查、有效性审查的投标文

件方可计算各有效投标文件的总分，并按照总分从高到低排列先后次序。总分相同时，按中标

候选人数量规定，由评标委员会采用随机抽取方式，确定中标候选人的排序。评标委员会应按

排序先后，在投标文件有效的投标人中，向招标人推荐前 3名投标人依次为第一中标候选人至

第三中标候选人。

中标候选人名单如下：

第一中标候选人为：深圳市科迈建材有限公司，投标报价为：1857263.99 元，综合

得分为：83.25 分；

第二中标候选人为：深圳市瑞丰基建筑工程有限公司，投标报价为：1888601.99 元，

综合得分为：72.30 分；

第三中标候选人为：深圳市昱泰建设工程有限公司，投标报价为：1957223.49 元，

综合得分为：70.68 分。

评标工作于 2023 年 6 月 30 日 10 时 00 分开始至 11 时 00 分结束。

五、附表及有关澄清资料（附后）

评标委员会组长（签名）：

评标委员会成员（签名）：

日期：2023年 6月 30日


